
 

27 

Název hry : RESPIN CROWN 

Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9 stejných symbolů násobí výhru x2. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Koruna (wild) Symbol Koruna (wild) doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní pozice, které jsou 
vytvořeny doplněním o symbol Koruna (wild), zůstávají zablokované pro bonusové otočení zdarma RESPIN. 

Před bonusovým otočením otočením RESPIN se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se 

kombinace znovu vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní 

kombinace se symbolem Koruna (wild), je získáno další bonusové otočení zdarma RESPIN. 

Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 

Koruna (wild) - 

SEDMIČKA 50 x n 

Meloun 15 x n 

Hrozno 10 x n 

Švestka 8 x n 

Pomeranč 6 x n 

Citrón 4 x n 

Třešeň 2 x n 

n = celková sázka na hru 

  


